
ZARZĄDZENIE NR 50/2022 
WÓJTA GMINY OLSZANKA 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Olszanka na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1634 ze zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 583 ze zm.) i Uchwały 
Nr XLVIII/206/2021 Rady Gminy Olszanka z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Olszanka na 2022 rok Wójt Gminy Olszanka zarządza co następuje: 

§ 1. 1. W § 1 ust. 1 kwotę dochodów 21.792.819,92 zł zwiększa się o kwotę 38,51 zł do kwoty 
21.792.858,43 zł z tego: dochody bieżące w wysokości 21.056.759,83 zł, dochody majątkowe w wysokości 
738.098,60 zł w tym z tytułu sprzedaży składników majątku kwota 100.350,00 zł. W związku z tym w tabeli 
Nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. W § 1 ust. 2 kwotę wydatków 21.654.472,71 zł zwiększa się o kwotę 38,51 zł do kwoty 21.654.511,22 zł 
z tego: wydatki bieżące w wysokości 19.268.380,00 zł, wydatki majątkowe w wysokości 2.386.131,22 zł. 
W związku z tym w tabeli Nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Olszanka 
 
 

Grzegorz Pajnowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63DD74EB-3D92-438D-9914-C5DF7491C64F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 50/2022 

Wójta Gminy Olszanka 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Plan dochodów budżetu Gminy Olszanka na rok 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 232 657,17 38,51 232 695,68 

 75095  Pozostała działalność 71 619,42 38,51 71 657,93 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 619,42 38,51 657,93 

Razem: 21 792 819,92 38,51 21 792 858,43 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63DD74EB-3D92-438D-9914-C5DF7491C64F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 50/2022 

Wójta Gminy Olszanka 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Plan wydatków budżetu Gminy Olszanka na rok 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 2 461 322,54 38,51 2 461 361,05 

 75095  Pozostała działalność 154 779,52 38,51 154 818,03 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 619,42 38,51 657,93 
Razem: 21 654 472,71 38,51 21 654 511,22 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63DD74EB-3D92-438D-9914-C5DF7491C64F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Plan dochodów i wydatków bieżących został zwiększony o kwotę 38,51 zł  w związku z otrzymanymi 
środkami na nadanie numeru PESEL na wniosek obywatelom Ukrainy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63DD74EB-3D92-438D-9914-C5DF7491C64F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2022-12-30T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




